PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO

SETOR DE LICITAÇÕES m CRATO
/ '  PREFEITURA DO

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE
LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.11.03.2. A Presidente
da Comissão de 'Licitação do Município de Crato/CE TORNA PÚBLICO
para o conhecimento dos interessados, que no dia, hora e local
indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, pelo critério de MENOR VALOR DE TARIFA,
que tem por objeto a CONCESSÃO DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO
DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE ESGOTOS
SANITÁRIOS NO MUNICÍPIO DO CRATO-CE, INCLUINDO A EXECUÇÃO DAS
OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE REDES COLETORAS DE ESGOTO E RESPECTIVAS
LIGAÇÕES PREDIAIS, INTERCEPTORES, LINHAS DE RECALQUE E
EMISSÁRIOS, ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO E ESTAÇÕES DE
TRATAMENTO DE ESGOTO, E GESTÃO COMERCIAL DE TODO SISTEMA DE
SANEAMENTO, conforme especificações contidas no EDITAL. Data e
local da entrega dos envelopes: 01 de fevereiro de 2022, no
horário das lOhOOmin às 14h00min, na sede da B3 S.A. - Brasil,
Bolsa, Balcão, localizada na Rua Quinze de Novembro, 275,
Centro, no Município de São Paulo/SP. Data e local de realização
da sessão pública de abertura das propostas comerciais: 11 de
fevereiro de 2022, às 15h00min, na sede da B3 S.A. - Brasil,
Bolsa, Balcão, localizada na Rua Quinze de Novembro, 275,
Centro, no Município de São Paulo/SP. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis na sede da Prefeitura Municipal do
Crato, situada ao Largo Julio Saraiva, s/n°, Centro, CEP: 63100-
347, no Município do Crato, Estado do Ceará ou através do
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal do Crato
https://crato.ce.gov.br/ e do Tribunal de Contas do Estado do
Ceará - TCE/CE https://licitações.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 04 de
Novembro de 2021. Valéria do Carmo Moura - Presidente.

MOURA
Preside de Licitação

P R O C U R A D O R IA  G E R A L  DO M U N IC ÍP IO
Palácio Alexandre Arraes Largo Júlio Saraiva, S/N - Centro - CEP: 63.100-347 - Crato, Ceará, Brasil

https://crato.ce.gov.br/
https://licita%c3%a7%c3%b5es.tce.ce.gov.br